（様式２）
令和７年度　歳末たすけあい運動
多様な居場所づくり支援事業　実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日
養父市社会福祉協議会　会長　様

下記のとおり多様な居場所づくり支援事業を実施したので、報告します。

	団　体　名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(手書きの場合は㊞不要)

	住所・連絡先
	〒
　　　　－

	事業名

	実施日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　：　　～　　：

	実施場所

	事業内容

	参加者
	　　　　　組　　　　　人
	ボランティア
	　　　　　　人

	参加者の感想や活動を通じて感じたことをお書きください

収　支　決　算　書裏面につづく ⇒

■収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	決算額
	説　　明

	参加費収入

	その他収入

	収入合計①

■支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	決算額
	説　　明

	支出合計②

■収入合計①　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

■支出合計②　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

■差し引き額（②－①）　　　　　　　　　　　　　円　　⇒（様式3）請求額へ

※　収入には助成金以外の自己資金（参加費等）を必ず入れてください。

[bookmark: _Hlk149553514]※　下記の書類を添付してください

①　活動写真２枚程度
　　　②　活動に伴う費用の領収書（コピー可）
　　　③　チラシ等